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CCF-USB2-AMAF-TR-2M

Premium USB-verlengkabel, 2 meter
Transparant

USB-kabel te kort? Verleng je USB-kabel dan eenvoudig met deze USB-
verlengkabel van 2 meter lang. Door de vergulde contacten ben je
altijd verzekerd van een storingsloze dataoverdracht.

-

Kenmerken

USB kabel A (male)/A (female)-
Vergulde contacten-
Lengte: 2 meter-

Specificaties

USB 2.0 and USB 1.1 compatible
Moulded connectors
Professional series with the ferrite core
Transparent jacket
Length: 2 m

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

200
0.053
14.2
180x125x10 mm
470x365x310 mm
CN
8716309091053
8544429090


